A., EN LIQUIDACIÓN, en cuanto
en el punto segundo de su parte resolutiva fijó el valor de la primera mesada pensional en la
suma de $971.125,58. NO LA CASA en lo demás.

En sede de instancia, se declara que el monto inicial de la pensión restringida de jubilación es de
CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS PESOS ($ 461.500,oo) mensuales.
   

Sin costas en el recurso de casación.

CÓPIESE, NOTIFÍQUESE, PUBLÍQUESE Y DEVUÉLVASE EL EXPEDIENTE  AL
TRIBUNAL DE ORIGEN.

          

RIGOBERTO ECHEVERRI BUENO

JORGE MAURICIO BURGOS RUIZ                     ELSY DEL PILAR CUELLO CALDERÓN